6160
1
2
4
5
7
2
3
2
1
1
4
3
3
2
1
7
6
4
3
6
45
 订货号 型号    描述
 T005 34 296 99 WXD 2020 套装   焊台和拆焊台，双通道200 W（255 W ）
 供货范围：
1 T005 34 266 99 WXD 2  主机
2 T005 13 201 99 WXDP 120  吸锡笔 120 W，24 V
3 T005 13 250 99 XDS 1  风嘴
4 T005 15 172 99 WDH 70  带干式清洁球的支架
5 T005 29 202 99 WXP 120  焊笔
6 T005 44 704 99 XT B 标准烙铁头， 凿状 2.4 x 0.8 mm
7 T005 15 121 99 WDH 10  带干式清洁球的支架
8 T005 87 658 01 PDN 拆焊钳
新品上市壮大了 WX 产品家族。最新出品了 WXD 2 拆焊台和新型 WXDP 拆焊台。它们是工业生产中最新电子元件专业返修应用
的理想选择。WX 系列焊台的一大特点是：焊接和拆焊参数可以被储存在工具中。WXDP  120 可以在 35秒内完成升温，具有待机
功能。
XT烙铁头系列
参见172–173
XDS系列风嘴
参见第197 页
XDS系列风嘴
 参见第197页
DX 系列烙铁头
参见第194 页
 拆焊台，双通道数字和电
   子控制，配置 WXDP 120
   吸锡笔
 采用了WX智能技术的焊接
和拆焊工具
 外接压缩空气源产生高真空
 能效高：工具在不工作时自
   动进入待机模式
 荣获专利的静电防护玻璃
   显示屏。焊接参数设置
   简便、快速
 主机，双通道，配置吸锡
   笔 DSX 80 和支架 WDH 30
 用于焊接和拆焊的维修工具
WXD 2020
WXD 2010
WR 2000D
 订货号 型号    描述
 T005 34 286 99 WXD 2010 套装    焊台和拆焊台，双通道   200 W （255 W ）
 供货范围：
1 T005 34 266 99 WXD 2    主机
2 T005 13 201 99 WXDP 120    吸锡笔  120 W，24 V
3 T005 15 172 99 WDH 70    带干式清洁球的支架
4 T005 13 250 99 XDS 1    风嘴
 T005 87 658 01 PDN   拆焊钳
 订货号 型号    描述
 T005 33 796 99  WR 2000D     拆焊台，双通道，250 W
 供货范围：
1 T005 33 776 99  WR 2  主机
2 T005 13 190 99  DSX 80  吸锡笔 80 W / 24 V
3 T005 13 150 00    DX 113 HM  风嘴内径1.2 mm
4 T005 15 152 99  WDH 30  带干式清洁球的支架
   电缆
   等电位连接（正常状态下硬接地 ）
 焊台和拆焊台，双通道，
   配置吸锡笔WXDP120
   和焊笔 WXP 120
XDS 系列风嘴
参见第 197 页
XNT 烙铁头
参见第 168/169 页
  主机，双通道，配置吸锡笔
DSX 80，焊笔 WP 65，
安支架WDH 10 & WDH 30
  用于焊接和拆焊的维修工具
WR 2000ER
 订货号 型号 描述
 T005 33 808 99  WR 2000ER 拆焊台 双通道， 250 W
 供货范围：
1 T005 33 776 99  WR 2  主机
2 T005 13 198 99  DSX 120  吸锡笔 120 W / 24 V
3 T005 13 250 99 XDS 1  风嘴
4 T005 29 215 99    WP 65 65 W，24 V 焊笔
5 T005 44 851 99 XNT A  烙铁头
6 T005 15 121 99  WDH 10  带干式清洁球的支架
7 T005 15 152 99  WDH 30  带干式清洁球的支架
 T005 87 658 01 PDN 拆焊钳子
   电缆
   等电位连接（正常状态下硬接地 ）
焊接和拆焊工具
焊
接
拆
焊
一级代理商德国威乐weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976